1

17 い議第 279 号

平成 17 年 11 月 22 日

 い の 町 長  塩 田    始 殿

                    いの町議会議長 土  居    豊  榮

議決条例の送付について

 平成１７年第３回臨時議会において議決した条例を地方自治法第１６条第

１項の規定により、下記のとおり送付します。

記

議案番号 件          名 議決年月日 議決結果

第１６２号
いの町一般職員の給与に関する条例の一部を改正す
る条例議案 17年11月21日 原案可決

第１６３号
いの町本川国民健康保険診療所勤務医師給与支給条
例の一部を改正する条例議案 17年11月21日 原案可決

 2

17 い議第 280 号

平成 17 年 11 月 22 日

い の 町 長   塩  田      始 殿

                   いの町議会議長 土  居    豊  榮

議決予算の送付について

 平成１７年第３回臨時議会において議決した予算を地方自治法第２１９条

第１項の規定により、下記のとおり送付します。

                 記

議案番号 件            名 議決年月日 議決結果

第１６４号
平成１７年度いの町一般会計補正予算（第４号）議
定に関する議案 17年11月21日 原案可決

第１６５号
平成１７年度いの町訪問看護事業特別会計補正予算
（第１号）議定に関する議案

17年11月21日 原案可決

第１６６号
平成１７年度いの町国民健康保険特別会計（直診勘
定）補正予算（第１号）議定に関する議案

17年11月21日 原案可決

第１６７号
平成１７年度いの町特別養護老人ホーム特別会計補
正予算（第１号）議定に関する議案

17年11月21日 原案可決

第１６８号
平成１７年度いの町下水道事業特別会計補正予算（
第２号）議定に関する議案

17年11月21日 原案可決

第１６９号
平成１７年度いの町水道事業会計補正予算（第２号
）議定に関する議案

17年11月21日 原案可決

第１７０号
平成１７年度いの町病院事業会計補正予算（第１号
）議定に関する議案

17年11月21日 原案可決